
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Skurups Sparbanks Loopen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Levin Ville, KFUM Kristianstad BTF
Hallén Zac, Trelleborgs BTK
Siljan Isac, Halmstad BTK
Enbom Alicia, Carlshamns BTK
Stojic Mihajlo, BTK Rekord
Hansson Lukas, Kvarnby AK
Burfelt Melker, Lyckeby BTK
Nilsson Filip, BTK Rekord
Andersson Adrian, IFK Lund Bordtennis
Olsson Lundahl Hugo, IFK Lund Bordtennis

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Levin Ville - Hallén Zac
Levin Ville - Siljan Isac
Hallén Zac - Enbom Alicia
Levin Ville - Stojic Mihajlo
Hallén Zac - Hansson Lukas
Siljan Isac - Burfelt Melker
Enbom Alicia - Nilsson Filip
Siljan Isac - Andersson Adrian
Nilsson Filip - Olsson Lundahl Hugo

9, 9, 8
7, -6, 7, 7
8, 8, 9
9, 3, 4
7, 7, 5
5, 6, 12
12, -7, -5, 7, 9
8, 3, 5
4, 5, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skurups BTK.


